MB-Unilab Max

SP(1250/780)
台 2 386780 773560 壹年

12 光学手套箱 布劳恩 MB-200MOD 台 1 224880 224880 壹年

13 半微量天平
赛多利

斯
SECURA225D-1CN 台 1 96840 96840 壹年

14
洁净卧式转轮机

组
维克 VDHS-950E 台 1 649700 649700 壹年

15
紫外可见分光光

度计
岛津 UV-1900i Plus 套 1 72900 72900 壹年

分项报价合计（人民币/元）：3813000 元 大写：人民币叁佰捌拾壹万叁仟元整

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成

部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则

作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相

等。

投标人名称：海南晟世坤贸易有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2025 年 11 月 26 日